
Муниципальное образование Гайский городской округ 
Оренбургской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.09.2019 г. Гай №507

Об утверждении плана мероприятий отдела образования администрации 
Гайского городского округа по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 
и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской 
области от 17.07.2019 № 01-21/1447 «Об организованном начале 2019-2020 
учебного года в общеобразовательных организациях Оренбургской области», 
приказом отдела образования администрации Гайского городского округа от
24.07.2019 «Об организованном начале 2019-2020 учебного года в 
образовательных организациях Г айского городского округа», в целях 
повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в Гайском городском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий отдела образования администрации 

Гайского городского округа по подготовке и проведению государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2019- 
2020 учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий отдела образования администрации 
Гайского городского округа по подготовке и проведению государственной 
итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2019- 
2020 учебном году (Приложения № 2).

3. Заместителю начальника отдела образования Мазуренко С.В., 
главному специалисту отдела образования Кораблевой М.В., директору МБУ 
«МЦ ОО» Жеряковой JI.A. организовать работу по реализации планов 
мероприятий отдела образования администрации Г айского городского округа 
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования Мазуренко С.В.

Л  V*

Начальник отдела образования 
администрации Г айского городского окр

1
С приказом ознакомлены:


